
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.
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LUMIHIUTALE-LYHTY
Malli: Lankava, Lee Esselström. 
Koko: 18 x 18 cm. 
Lanka: 11 m valkoista (51) Lankava Minimop -lankaa 
(80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = n. 490 
m tai 150 g = n. 100 m) 
Muuta: 25 mm puurengas, 20 mm puuhelmiä 3 kpl, n. 
13x20 cm lasipurkki ja ompelulankaa. 

Surmansilmukka (kuva 1): Taita lanka keskeltä kahtia, 
vie taite takakautta renkaan läpi eteen, pujota langan-
päät taitelenkin läpi ja kiristä solmu kiinni renkaaseen.
Kaksoistasosolmu = KTS (kuva 2): Tee neljällä lan-
galla kaksiosainen solmu. 1. vaihe: Vie vasemmalla ole-
va lanka kahden keskimmäisen langan yli ja oikean 
langan ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten ali ja 
lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vas-
takkaisiin suuntiin. 2. vaihe: Vie oikea lanka keskim-
mäisten yli ja vasemman ali, vie vasen lanka keskim-
mäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu edellisen 
alapuolelle = 1 KTS. 
Picot-kaksoistasasolmu = PKTS (kuva 3): Tee 1 KTS 
ohjeessa ilmoitetun etäisyyden päähän edellisestä sol-
musta, liu´uta se sitten keskimmäisiä lankoja pitkin kiin-
ni edelliseen solmuun niin, että reunimmaisista langois-
ta muodostuu lankalenkit solmun molemmille sivuille. = 
1 PKTS. 

Työohje: Leikkaa Minimop-langasta 60 cm pituisia työlankoja 14 kpl ja solmi ne surmansilmukoilla puurenkaaseen. 
Aloita sitten solmeilu spiraalina vasemmalta oikealle. 
1. krs: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 3 KTS*, toista *-* vielä 6 kertaa = 7 KTS-nauhaa. Tee seuraava krs n. 1,5 cm:n 
päähän edellisestä. 
2. krs: *Ota edellisen krs:n vierekkäisistä solmuista 2+2 lankaa ja tee niillä 1 KTS, jätä 2 cm väliin ja tee 1 PKTS, 1 
KTS,* toista *-* vielä 6 kertaa. 
Lyhennä hapsulangat 2,5 cm mittaisiksi ja kampaa ne auki.

Viimeistely: Leikkaa 80 cm pituisia lankoja 3 kpl. Ota langat samaan nippuun, sido ne lasipurkin ympäri ja tee niil-
lä rusetti. Pujota sitten 2 lankaa puuhelmen läpi ja tee helmen alapuolelle umpisolmu. Pujota toiset helmet samoin, 
mutta eri korkeudelle. Kiinnitä valmis lumihiutale ompelulangalla rusetin vastakkaiselle puolelle ja muotoile purkin 
mukaan.


